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Esityksessä ehdotetaan paikallisen hyväksyttävyyden ja 
vaikuttamismahdollisuuksien  parantamiseksi, että kaivosluvan 
myöntämisen edellytyksenä on kunnan hyväksymän kaava.  
Em. mukaisesti valtuusto päättäisi, voiidaanko jokin kaivos toteuttaa 
kunnan alueelle vai ei.  
 
Muun muassa paikallisen hyväksyttävyyden ja 
vaikuttamismahdollisuuksien parantamiseksi esityksessä  ehdotetaan 
lisäksi muiden elinkeinojen huomioon ottamista nykyistä vahvemmin 
kaivoslain  mukaisessa lupaharkinnassa. Vastaavalla tavalla 
tuulivoimakaavoissa on nykyisin aikaisempaa paremmin otettava 
huomioon poroelinkeino, jolloin kaavalla ja hankeella ei saa heikentää 
esim. poroelinkeinon toimintaedellytyksiä. 
 
Esityksessä ehdotetaan kiinteistön omistajan aseman parantamiseksi  ja 
alueen asukkaiden kokemien haittojen vähentämiseksi tiukennuksia 
malminetsintäluvan  voimassaolon jatkamista koskeviin edellytyksiin, muun 
muassa maanomistajien suostumuksen  edellyttämistä, kun 
malminetsintälupa on ollut voimassa kymmenen vuotta.  
 
Esityksessä  ehdotetaan myös tiedonsaantioikeuksien parantamista 
vuosittain pidettävillä avoimilla yleisötilaisuuksilla.   
 
Varaussääntelyyn esitetään useita muutoksia, muun muassa varausaluetta 
koskevan  veronluonteinen maksun käyttöönottoa ja varausajan 
lyhentämistä.   
 
Ympäristönsuojelun tason parantamiseksi kaivoslain mukaisessa 
sääntelyssä esityksessä  ehdotetaan muutosesityksiä, joiden tarkoituksena 
on huomioida maisemalliset ja ympäristölliset  sekä luonnon 
monimuotoisuuteen liittyvät kysymykset entistä vahvemmin kaivoslain 
mukaisessa  lupaharkinnassa.  
 
Ympäristönsuojelun tason parantamiseksi hallituspuolueet ovat sopineet 
lisäksi malminetsintää  koskevasta kiellosta kansallis- ja luonnonpuistoissa 
sekä valtion muilla luonnonsuojelualueilla  sallitun malminetsinnän 
edellytysten tiukentamisesta. Nämä ehdotukset tulevat sisältymään  
luonnonsuojelulakia koskevaan hallituksen esitysluonnokseen.   
 
Lausuntopyyntö on liitteenä 11. 
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